Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rda Tancredo de  Almeida  Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.sesrana.sp.gov.br  e-mail InfolPserrana.sp.gov.br  Telefone  [la) 3987 924-4

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 18 de Abril de 2022.

Oficio Especial

lima Sra

Marisa  Luciana de Oliveira Xavier

DD. Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

Em resposta a Indicação n2 027/2022 da Nobre Edil

Em referencia a Indicação acima citada, enviada por Vossa Senhoria, informamos que o

DAES (Departamento de Agua e Esgoto), já foi informado do vazamento de agua no endereço citado em

indicação, onde já irão providenciar o reparo. Outrossim, sobre os buracos, já estamos colocando o

referido endereço no cronograma de execução do Tapa Buracos.

Ressaltamos que a administração Municipal está buscando melhorias para o bom

atendimento a população, onde agradecemos suas informações, para que possamos levantar as

demandas diárias a serem executadas

Desde já gratos e sempre a disposição.

LUIZ#NDilt DO SANTOS
Assistente de S'ecretario de Infraestrutura urbana

	Page 1